Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 440 /25
Daté: 10.07.2025

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né Ligjin Nr.08/L-153
Edukimin né Fémijériné e Hershme ,Udhézimit Administrativ Nr.03/2022 pér
Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové, dhe raportit té
Komisionit pér vlerésim té aplikacioneve t& regjistrimit té fémijéve né
Institucionet Parashkollore- shpallé kéto rezultate si me poshts:

Lista e fémijéve té cilét i kané plotésuar kriteret pér regjistrim né Institucionet
parashkollore t& Komunés sé Istogut
Nr. [Emri dhe Mbiemri i Grup Vendi (Institucioni) Pikét
femiut dhe prindit t¢ | Mosha
regjistruar (pranuar)
1. |YIl (Petrit) Bajraktari 09-2 vieg¢ | Gézimi Yné - Istog 45
2. |Aria (Driton) Idrizaj 09-2 vie¢ | Gézimi Yné - Istog 45
3. |Nil (Vison) Visoqi ~ 09-2vjeg | Gézimi Yné - Istog 45
4. |Nina (Vison) Visoqi 09-2 vie¢ | Gézimi Yné - Istog 45
5. |Norik (Labinot) Demiraj | 09-2 vie¢ |Gézimi Yné - Istog 45
6. |Poema (Gazmend) Sutaj 09-2 viec |Gézimi Yné - Istog 45
7. |Leo (Riard) Bytyci 09-2 vie¢ | Gézimi Yné - Istog 35
8. |Anna (Jeton) Mavraj 2-3 vijeg | Gézimi Yné - Istog 35
9. |Daors (Dardan) Demaj 09-2 vie¢ |Shpresa Joné - Banjé 65
10. | Alp (Egzon) Haziraj 2-3 vje¢ |Shpresa Joné - Banjé 35
11. |Troi (Nimon) Berisha 4-5 vjeg |Shpresa Joné - Banjé 35
12. | Alp (Brahim) Muzlijaj 4-5 vjeg¢ |Shpresa Joné - Banjé 35
13. | Alp (Bujar) Maraj 3-4 vie¢ | Lulet e Jetés - Vrellé 35
14. | Xhoana (Niman) Begiraj 3-4 viec |Lulet e Jetés - Vrellg 35
15. |Dua (Kushtrim) Blakaj 3-4 vie¢ |Lulet e Jetés - Vrellé 35
16. |Oana (Qendrim) Zegiraj 4-5vie¢ |Lulet e Jetés - Vrellé 35
17. | Dion (Edison) Dreshaj 4-5 viec |Lulet e Jetés - Vrellé 35
18. |Norik (Nazmi) Vuthaj 4-5 vie¢ |Lulet e Jetés - Vrellé 35
19. |Erena (Fisnik) Idrizaj 5-6 vie¢ |Lulet e Jetés - Vrellé 35
20. |Kaniné (Albinot) Isufaj 09-2 vie¢ | Ardhméria Joné - Gurrakoc 35
21, |Front (Tahir) Fetahaj 09-2 vie¢ | Ardhmeéria Joné - Gurrakoc 35
22. |Roana (Sokol) Nimanaj 2-3 vieg | Péllumbat e Ardhmérisé-Rakosh | 35
23. |Elion (Valdrin) Jahaj 2-3 vie¢ |Péllumbat e Ardhmérisé-Rakosh | 35




Kandidatét e poshté shénuar nuk i kané arritur piket e mjaftueshme pér tu pranuar né
Institucionet Parashkollore t& Komunés sé Istogut.

1. | Liza (Ngadhnjim)Buleshkaj | 09-2 vjes | Gézimi Yné - Istog

2. | Lord (Jetmir) Bytyci 09-2 vie¢ | Gézimi Yné - Istog

3. | Troi (Mirsad) Zenuni 09-2 vje¢ | Gézimi Yné - Istog

4. | Dajana (Mirsad) Zenuni 09-2 vje¢ | Gézimi Yné - Istog

5. | Aron (Agron) Veselaj 09-2 vjeg | Gézimi Yné - Istog

6. | Jara (Dervish) Selmanaj 09-2 vjeg | Gézimi Yné - Istog

7. | Mjalta (Rinor) Hoxhaj 09-2 vje¢ | Gézimi Yné - Istog

8. | Elian (Arton) Halilaj 09-2vie¢ | Gézimi Yné - Istog

9. | Ina (Egzon) Ademaj 2-3vje¢ | Gézimi Yné - Istog

10. | Tian (Valon) Blakaj 2-3vje¢ | Gézimi Yné - Istog

11. | Luan (Dreni) Shalaj 2-3vje¢ | Gézimi Yné - Istog

12. | Tiar (Edon) Gegollaj 2-3vje¢ | Gézimi Yné - Istog

13. | Jara (Musa) Metaj 3-4vje¢ | Gézimi Yné - Istog

14. | Liana (Faton) Blakaj 3-4vie¢ | Gézimi Yné - Istog

15. | Akil (Jetmir) Bytygi 3-4vie¢ | Gézimi Yné - Istog

16. | Akil (Mergim) Begqiraj 3-4vie¢ | Gézimi Yné - Istog

17. | Ema (Muhamet) Metaj 3-4vje¢ | Gézimi Yné - Istog

18. | Eda (Muhamet) Metaj 3-4vje¢ | Gézimi Yné - Istog

19. | Inar (Qendrim) Haxhijaj 3-4 vjeg Gézimi Yné - [stog

20. | Kaon (Vatan) Kajtazi 3-4vie¢ | Gézimi Yné - Istog

21. | Jan (Taulant) Shatri 3-4vjeg | Gézimi Yné - Istog

22. | Melina (Niman) Ibrahimaj | 3-4 vje¢ | Gézimi Yné - Istog

23. | Erda (Edison) Gashi 3-4vje¢ | Gézimi Yné - Istog

24. | Keon (Valon) Blakaj 4-5vje¢ | Gézimi Yné - Istog

25. | Rijad (Valmir) Zekaj 4-5vje¢ | Gézimi Yné - Istog

26. | Tuana (Armend) Cakutaj 5-6vieg¢ | Gézimi Yné - Istog

27. | Irsa (Meriton) Imeraj 09-2 vje¢ | Gézimi Yné - Istog
Aplikacion i dorézuar pas
mbylljes sé afatit

28. | Dua (Argjend) Morinaj 09-2vje¢ | Shpresa Joné - Banjé

29. | Roena (Diamant) Turkaj 09-2vje¢ | Shpresa Joné - Banjé

30. | Andrra (Alfin) Zeqiraj 09-2vje¢ | Shpresa Joné - Banjé

31. | Onea (Qendrim) Zeqiraj 09-2 vijeg¢ | Lulet e Jetés - Vrellé

32. | Riga (Drin) Sadikaj 09-2 vje¢ | Lulet e Jetés - Vrellé

33. | Lian (Kreshnik) Sejdijaj 2-3vje¢ | Lulet e Jetés - Vrellé

34. | Rajan (Dardan) Ibrahimi 09-2 vie¢ | Ardhméria Joné - Gurrakoc

35. | Filina (Fatmir) Fetahaj 2-3vje¢ | Ardhméria Joné - Gurrakoc

36. | Norik (Gazmend) Berishaj | 3-4 vjeg¢ | Ardhméria Joné - Gurrakoc

37 | Nur (Nazmi) Balaj 4-5vje¢ | Ardhméria Joné - Gurrakoc




Késhillé juridike: kandidatet (aplikuesit) e pakénaqur me listén e publikuar mund t&
ushtrojné ankesé né Drejtorin Komunale t& Arsimit né afat prej 30 ditésh nga data e
publikimit t& kétij rezultati.




